
AK; DEl\1IA PIJ;· .i.~l:J.•.••.L
Słupsku

76-200 SŁUPSK
ul. Arciszewskiego 22 a

el. O 59 84 O~ 327 Zarządzenie Nr Rl0210/93/10
Rektora Akademii Pomorskiej w Słupsku

z dnia 23 grudnia 2010 roku

w sprawie powołania Komisji Rektorskiej do wyboru kandydatów na partnera
w celu wspólnej realizacji projektu w ramach konkursu zamkniętego

nr 2/POKL/4.2/2010 PO KL, Priorytet IV "Szkolnictwo wyższe i nauka"
Działanie 4.2 "Rozwój kwalifikacji kadr systemu B+R i wzrost świadomości roli nauki

w rozwoju gospodarczym"
.Podniesienie umiejętności pracowników B+R w zakresie zarządzania badaniami

naukowymi i pracami rozwojowymi oraz komercjalizacji rezultatów prac badawczych"

Na podstawie § 50 ust. 2 pkt. 1 Statutu Akademii Pomorskiej w Słupsku zarządzam, co
następuje:

§ l

Powołuję Komisję Rektorską do wyboru kandydatów na partnera w celu wspólnej realizacji
projektu.

§2

W skład Komisji Rektorskiej wchodzą:

1. mgr inż. Ewa Sobolewska
2. dr Krzysztof Myszkowski
-3. mgr Anna Deryło
4. mgr Magdalena Blazer

- przewodniczący,
- członek,
- członek,
- członek i sekretarz.

§3

Celem Komisji jest sporządzenie Rektorowi AP w Słupsku listy rankingowej kandydatów na
partnerów do wspólnej realizacji ww. projektu, którzy zgłosili się do konkursu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

.~TOR

dr hab. pr~~Drozd


